

## Willard Holding ApS

Literbuen 10B

2740Skovlunde

CVR-nr. 38525816

### Årsrapport

01-07-2024 - 30-06-2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10-02-2026

---

Mathias Brix Willard  
Dirigent

GoAudit ApS, godkendt revisionsvirksomhed  
6715 Esbjerg N

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Willard Holding ApS Literbuen 10B 2740Skovlunde
Telefon	27832234
E-mail	mathias@fischer-ts.dk
CVR-nr.	38525816
Stiftelsesdato	28-03-2017
Regnskabsår	01-07-2024 - 30-06-2025
<b>Direktion</b>	Mathias Brix Willard
<b>Revisor</b>	GoAudit Aps, godkendt revisionselskab Stormgade 133 6715Esbjerg N
CVR-nr.	37205907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og dermed at eje og besidde anparter og aktier i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. 321.289, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 4.280.151, og en egenkapital på kr. 1.976.841.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-22.121</b>	<b>-10.403</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-22.121</b>	<b>-10.403</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-299.421	148.676
Andre finansielle indtægter		63.955	91.081
Andre finansielle omkostninger		574.444	-3.546
<b>Resultat før skat</b>		<b>316.856</b>	<b>225.808</b>
Skat af årets resultat		4.432	-17.732
<b>Årets resultat</b>		<b>321.288</b>	<b>208.076</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		414.228	148.676
Overført resultat		-251.740	-75.600
<b>Resultatdisponering</b>		<b>321.288</b>	<b>208.076</b>

## Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		384.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>384.000</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	2.494.213	1.749.985
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.494.213</b>	<b>1.749.985</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.878.213</b>	<b>1.749.985</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		266.348	0
Andre tilgodehavender		153.000	45.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>419.348</b>	<b>45.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		480.132	457.603
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>480.132</b>	<b>457.603</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>502.458</b>	<b>2.182</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.401.938</b>	<b>504.785</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.280.151</b>	<b>2.254.770</b>

## Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.714.213	1.299.985
Overført resultat		53.828	305.568
Udbytte for regnskabsåret		158.800	135.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.976.841</b>	<b>1.790.553</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.012.135	369.043
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.291.174	95.174
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.303.309</b>	<b>464.217</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.303.309</b>	<b>464.217</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.280.151</b>	<b>2.254.770</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Det er kun direktionen, der er beskæftiget i firmaet, og direktionen modtager ikke vederlag.

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

### 2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Fischer Gruppen A/S	Skovlunde	35,00

### 3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.